

# **OnLaw ApS**

**Bredgade 19 E, st. tv., 1260 København K**

**CVR-nr. 38 51 57 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

**Claus Bek Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OnLaw ApS  
Bredgade 19 E, st. tv.  
1260 København K

CVR-nr.: 38 51 57 48  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Claus Bek Nielsen  
Jens Madsen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og at drive konsulentvirksomhed samt at udøve al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -432 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.695 t.kr. mod -819 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet på grund af det igangværende udviklingsprojekt.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>1/1 - 31/12<br/>2018</u> | <u>23/3 - 31/12<br/>2017</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-431.965</b>             | <b>-175.908</b>              |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.710.010                  | -866.165                     |
| Andre finansielle indtægter             | 261                         | 0                            |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -3.400                      | 0                            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-2.145.114</b>           | <b>-1.042.073</b>            |
| 2 Skat af årets resultat                | 450.000                     | 223.000                      |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-1.695.114</b>           | <b>-819.073</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                             |                              |
| Disponeret fra overført resultat        | -1.695.114                  | -819.073                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-1.695.114</b>           | <b>-819.073</b>              |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                  |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Note                            | 2018             | 2017             |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                  |                  |
| Deposita                        | 0                | 40.269           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0                | 40.269           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>40.269</b>    |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>    |                  |                  |
| Udskudte skatteaktiver          | 450.000          | 223.000          |
| Andre tilgodehavender           | 80.301           | 14.914           |
| Periodeafgrænsningsposter       | 2.241            | 1.916            |
| Tilgodehavender i alt           | 532.542          | 239.830          |
| Likvide beholdninger            | 552.696          | 1.532.967        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>1.085.238</b> | <b>1.772.797</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b>1.085.238</b> | <b>1.813.066</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                     | 50.000           | 1.235            |
| 5 Overført resultat                      | 799.187          | 1.630.654        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>849.187</b>   | <b>1.631.889</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.283           | 45.333           |
| Anden gæld                               | 215.768          | 135.844          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 236.051          | 181.177          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>236.051</b>   | <b>181.177</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.085.238</b> | <b>1.813.066</b> |

## Noter

---

|  | 1/1 - 31/12<br>2018 | 23/3 - 31/12<br>2017 |
|--|---------------------|----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                     |                      |
| Lønninger og gager                             | 1.576.903           | 792.532              |
| Andre omkostninger til social sikring          | 19.484              | 8.345                |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 113.623             | 65.288               |
|  | <b>1.710.010</b>    | <b>866.165</b>       |
| <br>   |                     |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3                   | 2                    |
| <br>   |                     |                      |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                     |                      |
| Skat af årets resultat                         | 0                   | 0                    |
| Årets regulering af udskudt skat               | -450.000            | -223.000             |
|  | <b>-450.000</b>     | <b>-223.000</b>      |
| <br>   |                     |                      |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                     |                      |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018              | 1.235               | 1.235                |
| Kontant kapitaludvidelse                       | 88                  | 0                    |
| Overført fra frie reserver                     | 48.677              | 0                    |
|  | <b>50.000</b>       | <b>1.235</b>         |
| <br>   |                     |                      |
| <b>4. Overkurs ved emission</b>                |                     |                      |
| Overkurs ved emission 1. januar 2018           | 0                   | 0                    |
| Årets overkurs ved emission                    | 999.912             | 2.449.727            |
| Opløsning af overkurs ved emission             | -999.912            | -2.449.727           |
|  | <b>0</b>            | <b>0</b>             |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>       |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                       |                         |
| Overført resultat 1. januar 2018         | 1.630.654             | 0                       |
| Overført fra overkurs ved emission       | 999.912               | 2.449.727               |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.695.114            | -819.073                |
| Køb og salg af egne kapitalandele        | -87.588               | 0                       |
| Overført til virksomhedskapital          | -48.677               | 0                       |
|  | <u><b>799.187</b></u> | <u><b>1.630.654</b></u> |

Selskabet har i indeværende regnskabsår købt egne kapitalandele i forbindelse med at Simon Spoorendonk Holding ApS er udtrådt af ejerkredsen. Disse er videresolgt så selskabet ikke har egne kapitalandele længere.